
 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響による 
「T//WORLD TR20 P/TR20 P LEE BO-MEE LIMITED EDITION」モデル 

発売延期のお知らせとお詫び 
 

 

 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

2020 年 3 月 20 日（金）発売予定としてご案内しておりました下記製品につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症の影響により、発売を延期させていただくこととなりました。 

 

対象製品 

• TR20 P アイアン 

• TR20 P LEE BO-MEE LIMITED EDITION アイアン 

 

発売日 

2020 年 4 月 3 日（金）（当初発売予定 3 月 20 日） 

 

この度は、度重なる発売延期により皆様に多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し

あげます。 

発売直前のご案内となり誠に恐縮ではございますが、新型コロナウイルス感染症の影響を注視しつつ、

製品をお届けできるよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

ご不明な点がございましたら、下記弊社「お客様センター」までご連絡ください。 

 

【お客様センター】 

株式会社本間ゴルフ 0120-941-380（平日 10:00～17：00） 

  

2020 年 3 月 12 日 


